[bookmark: _GoBack]Phụ lục IV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI GIẤY CHỨNG NHẬN
KINH TẾ TRANG TRẠI

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện .................................

Tôi là:...............................	Nam/Nữ
Năm sinh
Chứng minh nhân dân số................................ngày cấp...../..../.......Nơi cấp:.....................
Giấy tờ chứng thực cá nhân khác (nếu không có CMND)................................................
Ngày cấp.............../....../......Ngày hết hạn......./....../......... Nơi cấp
Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện tại:
Số Giấy chứng nhận kinh tế trang trại đã được cấp:……….…………ngày cấp………..
Lý do đề nghị cấp lại:

Để thuận tiện trong hoạt động, tôi đề nghị Ủy ban nhân dân cấp huyện cấp lại giấy chứng nhận kinh tế trang trại.
Tôi cam kết và chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác, trung thực của nội dung kê khai trên đơn./.

	.........., ngày .... tháng .... năm .......
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ph

?

l

?

c I

V

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

ĐƠN Đ

?

NGH

?

C

?

P

L

?

I

GI

?

Y CH

?

NG NH

?

N

KINH T

?

TRANG TR

?

I

Kính g

?

i: U

?

ban nhân dân

huy

?

n

.................................

Tôi là:

...............................

................................

................................

...........................

Nam/N

?

Năm sinh

................................

................................

................................

................................

......

Ch

?

ng minh nhân dân s

?

................................ngŕy c

?

p...../..../.......Nơi c

?

p:.....................

Gi

?

y t

?

ch

?

ng th

?

c cá nhân khác (n

?

u không có CMND)................................................

Ngày c

?

p.............../....../......Ngày h

?

t

h

?

n......./....../......... Nơi

c

?

p

................................

................................

................................

................................

......................

................................

................................

................................

................................

......................

H

?

kh

?

u thư

?

ng trú:

................................

................................

................................

...................

................................

................................

................................

................................

......................

Ch

?

?

hi

?

n t

?

i:

................................

................................

................................

.............................

S

?

Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n kinh t

?

trang tr

?

i đ

ã

đư

?

c c

?

p:

………

.

…………

ngày

c

?

p

………

..

Lư do

đ

?

ngh

?

c

?

p l

?

i:

................................

................................

................................

................

................................

................................

................................

................................

......................

................................

................................

................................

................................

......................

Đ

?

thu

?

n ti

?

n trong ho

?

t đ

?

ng, tôi đ

?

ngh

?

?

y ban nhân dân c

?

p huy

?

n c

?

p l

?

i gi

?

y ch

?

ng

nh

?

n kinh t

?

trang tr

?

i.

Tôi cam k

?

t vŕ ch

?

u trách nhi

?

m hoàn toàn trư

?

c pháp lu

?

t v

?

tính h

?

p pháp, chính xác,

trung th

?

c c

?

a n

?

i dung kê khai trên đơn./.

.........

., ngày .... tháng .... năm .......

Ngư

?

i làm đơn

(Kư, ghi rơ h

?

tên)

Ph ?   l ? c I V     C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc     ĐƠN Đ ?   NGH ?   C ? P  L ? I   GI ? Y CH ? NG NH ? N   KINH T ?   TRANG TR ? I     Kính g ? i: U ?   ban nhân dân  huy ? n  .................................     Tôi là: ...............................   ................................ ................................ ........................... Nam/N ?   Năm sinh ................................ ................................ ................................ ................................ ......     Ch ? ng minh nhân dân s ? ................................ngày c ? p...../..../.......Nơi c ? p:.....................   Gi ? y t ?   ch ? ng th ? c cá nhân khác (n ? u không có CMND)................................................   Ngày c ? p.............../....../......Ngày h ? t   h ? n......./....../......... Nơi  c ? p   ................................ ................................ ................................ ................................ ......................     ................................ ................................ ................................ ................................ ......................     H ?   kh ? u thư ? ng trú:   ................................ ................................ ................................ ...................       ................................ ................................ ................................ ................................ ......................     Ch ?   ?   hi ? n t ? i: ................................ ................................ ................................ .............................     S ?   Gi ? y ch ? ng nh ? n kinh t ?   trang tr ? i đ ã  đư ? c c ? p: ……… . ………… ngày   c ? p ……… ..   Lý do  đ ?   ngh ?   c ? p l ? i:   ................................ ................................ ................................ ................       ................................ ................................ ................................ ................................ ......................       ................................ ................................ ................................ ................................ ......................     Đ ?   thu ? n ti ? n trong ho ? t đ ? ng, tôi đ ?   ngh ?   ? y ban nhân dân c ? p huy ? n c ? p l ? i gi ? y ch ? ng  nh ? n kinh t ?   trang tr ? i.    Tôi cam k ? t và ch ? u trách nhi ? m hoàn toàn trư ? c pháp lu ? t v ?   tính h ? p pháp, chính xác,  trung th ? c c ? a n ? i dung kê khai trên đơn./.

 ......... ., ngày .... tháng .... năm .......   Ngư ? i làm đơn   (Ký, ghi rõ h ?   tên)